# MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO COMITÉ DE ADQUISICIONES OFICIO No. DOM/CAEACSOP/61/2017

ASUNTO: INVITACIÓN.
PINAL DE AMOLES, QRO A 31 DE JULIO DEL 2017.

## PRESENTE:

SIRVA EL PRESENTE PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO HACERLE UNA ATENTA Y CORDIAL INVITACION PARA PARTICIPAR MEDIANTE INVITACION RESTRINGIDA AL CONCURSO SIGUIENTE:

No. DE CONCURSO: MPA-DSH-FISMDF-MAT-IR-003-2017

Servicio: "SUMINISTRO DE MATERIALES PARA "CONSTRUCCION DE MUROS DE CONTENCION Y MEJORAMIENTO DE LA VIVIENDA (TLC)"

UBICACIÓN DEL SERVICIO: VARIAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES QUERETARO.

FECHA DE CONSULTA Y DISPOSICION DE BASES: APARTIR DEL DIA 02 AL 07 DE AGOSTO DE 2017 COSTO DE LAS BASES: \$4,382.00 (CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) LUGAR PARA CONSULTA MANERA IMPRESA: OFICIALÍA MAYOR DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE PINAL DE AMOLES UBICADA EN CALLE JUAREZ NO. 4 CENTRO, PINAL DE AMOLES, QRO.EN HORARIO DE 09:00 A 16:00 HRS.

FECHA DE ACLARATORIAS: O9 DE AGOSTO DE 2017 A LAS 09:00 HRS.

FECHA DE APERTURA TECNICA: JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2017 A LAS 10:00 HRS

FECHA DE APERTURA ECONOMICA: JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2017 A LAS 12:00 HRS

FECHA DE FALLO: JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2017 ALAS 16:00 HRS.

FECHA DE FIRMA DE CONTRATO: 18 DE AGOSTO DE 2017 A LAS 12:00 HRS.

FECHA DE INICIO DEL SUMINISTRO: DEL 18 DE AGOSTO DE 2017.

FECHA DE TÉRMINO DEL SUMINISTRO: 18 DE SEPTIMBRE DE 2017.

PLAZO DE EJECUCION 22 DIAS NATURALES

#### NOTAS:

1. FAVOR DE ENVIAR RESPUESTA POR ESCRITO DE ACEPTACION PARA CONCURSAR.

 ESCRITO DE NO ENCONTRARSE EN LOS SUPUESTOS DEL ARTÍCULO 45 LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL ESTADO DE QUERÉTARO. (LOS DOS ESCRITOS EN HOJA MEMBRETADA DEL CONCURSANTE).

3. EL DIA DE LA INSCRIPCION SE ENTREGARAN LAS BASES PARA CONCURSO (PRESENTANDO

COPIA DEL RECIBO DE PAGO).

TODOS LOS ACTOS TENDRAN VERIFICATIVO EN LAS OFICINAS DE LA DEPENDENCIA DE OFICIALÍA MAYOR DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, UBICADA EN CALLE JUAREZ NO. 4 CENTRO, DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.

ATENTAMENTE

"ACCIONES PARA-TODOS"

C. LEONEL RAMREZ AGUILAR
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES,
ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS
Y CONTRATACION DE SERVICIOS, Y OBRA PÚBLICA.

C.c.p. Archivo.

## MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO COMITÉ DE ADQUISICIONES OFICIO No. DOM/CAEACSOP/61/2017

ASUNTO: INVITACIÓN.
PINAL DE AMOLES, QRO A 31 DE JULIO DEL 2017.

SIRVA EL PRESENTE PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO HACERLE UNA ATENTA Y CORDIAL INVITACION PARA PARTICIPAR MEDIANTE INVITACION RESTRINGIDA AL CONCURSO SIGUIENTE:

No. DE CONCURSO: MPA-DSH-FISMDF-MAT-IR-003-2017

Servicio: "SUMINISTRO DE MATERIALES PARA "CONSTRUCCION DE MUROS DE CONTENCION Y MEJORAMIENTO DE LA VIVIENDA (TLC)"

UBICACIÓN DEL SERVICIO: VARIAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES QUERÉTARO.

FECHA DE CONSULTA Y DISPOSICION DE BASES: APARTIR DEL DIA 02 AL 07 DE AGOSTO DE 2017 COSTO DE LAS BASES: \$4,382.00 (CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) LUGAR PARA CONSULTA MANERA IMPRESA: OFICIALÍA MAYOR DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE PINAL DE AMOLES UBICADA EN CALLE JUAREZ NO. 4 CENTRO, PINAL DE AMOLES, QRO.EN HORARIO DE 09:00 A 16:00 HRS.

FECHA DE ACLARATORIAS: O9 DE AGOSTO DE 2017 A LAS 09:00 HRS.

FECHA DE APERTURA TECNICA: JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2017 A LAS 10:00 HRS

FECHA DE APERTURA ECONOMICA: JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2017 A LAS 12:00 HRS

FECHA DE FALLO: JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2017 ALAS 16:00 HRS.

FECHA DE FIRMA DE CONTRATO: 18 DE AGOSTO DE 2017 A LAS 12:00 HRS.

FECHA DE INICIO DEL SUMINISTRO: DEL 18 DE AGOSTO DE 2017.

FECHA DE TÉRMINO DEL SUMINISTRO: 18 DE SEPTIMBRE DE 2017.

PLAZO DE EJECUCION 22 DIAS NATURALES

### NOTAS:

1. FAVOR DE ENVIAR RESPUESTA POR ESCRITO DE ACEPTACION PARA CONCURSAR.

 ESCRITO DE NO ENCONTRARSE EN LOS SUPUESTOS DEL ARTICULO 45 LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL ESTADO DE QUERÉTARO. (LOS DOS ESCRITOS EN HOJA MEMBRETADA DEL CONCURSANTE).

3. EL DIA DE LA INSCRIPCION SE ENTREGARAN LAS BASES PARA CONCURSO (PRESENTANDO

COPIA DEL RECIBO DE PAGO).

TODOS LOS ACTOS TENDRAN VERIFICATIVO EN LAS OFICINAS DE LA DEPENDENCIA DE OFICIALÍA MAYOR DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, UBICADA EN CALLE JUAREZ NO. 4 CENTRO, DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.

ATENTAMENTE

"ACCIONES PARA-TODOS"

C. LEONEL RAMREZ AGUILAR
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES,
ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS
Y CONTRATACION DE SERVICIOS, Y OBRA PÚBLICA.

C.c.p. Archivo.

## MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO COMITÉ DE ADQUISICIONES OFICIO No. DOM/CAEACSOP/61/2017

ASUNTO: INVITACIÓN.
PINAL DE AMOLES, QRO A 31 DE JULIO DEL 2017.

#### PRESENTE:

SIRVA EL PRESENTE PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO HACERLE UNA ATENTA Y CORDIAL INVITACION PARA PARTICIPAR MEDIANTE INVITACION RESTRINGIDA AL CONCURSO SIGUIENTE:

No. DE CONCURSO: MPA-DSH-FISMDF-MAT-IR-003-2017

Servicio: "SUMINISTRO DE MATERIALES PARA "CONSTRUCCION DE MUROS DE CONTENCION Y MEJORAMIENTO DE LA VIVIENDA (TLC)"

UBICACIÓN DEL SERVICIO: VARIAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES QUERETARO.

FECHA DE CONSULTA Y DISPOSICION DE BASES: APARTIR DEL DIA 02 AL 07 DE AGOSTO DE 2017 COSTO DE LAS BASES: \$4,382.00 (CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) LUGAR PARA CONSULTA MANERA IMPRESA: OFICIALÍA MAYOR DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE PINAL DE AMOLES UBICADA EN CALLE JUAREZ NO. 4 CENTRO, PINAL DE AMOLES, QRO.EN HORARIO DE 09:00 A 16:00 HRS.

FECHA DE ACLARATORIAS: O9 DE AGOSTO DE 2017 A LAS 09:00 HRS.

FECHA DE APERTURA TECNICA: JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2017 A LAS 10:00 HRS

FECHA DE APERTURA ECONOMICA: JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2017 A LAS 12:00 HRS

FECHA DE FALLO: JUEVES 17 DE AGOSTO DE 2017 ALAS 16:00 HRS.

FECHA DE FIRMA DE CONTRATO: 18 DE AGOSTO DE 2017 A LAS 12:00 HRS.

FECHA DE INICIO DEL SUMINISTRO: DEL 18 DE AGOSTO DE 2017.

FECHA DE TÉRMINO DEL SUMINISTRO: 18 DE SEPTIMBRE DE 2017.

PLAZO DE EJECUCION 22 DIAS NATURALES

#### NOTAS:

1. FAVOR DE ENVIAR RESPUESTA POR ESCRITO DE ACEPTACION PARA CONCURSAR.

 ESCRITO DE NO ENCONTRARSE EN LOS SUPUESTOS DEL ARTICULO 45 LA LEY DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL ESTADO DE QUERÉTARO. (LOS DOS ESCRITOS EN HOJA MEMBRETADA DEL CONCURSANTE).

 EL DIA DE LA INSCRIPCION SE ENTREGARAN LAS BASES PARA CONCURSO (PRESENTANDO COPIA DEL RECIBO DE PAGO).

TODOS LOS ACTOS TENDRAN VERIFICATIVO EN LAS OFICINAS DE LA DEPENDENCIA DE OFICIALÍA MAYOR DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, UBICADA EN CALLE JUAREZ NO. 4 CENTRO, DEL MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.

ATENTAMENTE

"ACCIONES PARA TODOS"

C. LEONEL RAMREZ AGUILAR
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES,
ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS
Y CONTRATACION DE SERVICIOS, Y OBRA PÚBLICA.

C.c.p. Archivo.